
AKADEMIA POMCJH...:H.:...·.
w SŁUPSKU

76-200 SŁUPSK ul. Arciszewskiego 22 a
tel. O59 84 05 328

Regon 000001459 NIP 839-10-28-46fJ
UCHWALA NR Rl0004/23/l0

Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku
z dnia 24 września 2010 roku

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy
z pracownikiem mianowanym p. dr Iwoną Kulikowską

Na podstawie § 85 Statutu Uczelni uchwala się, co następuje:

§1

1. Z braku godzin dydaktycznych Senat wyraża zgodę na rozwiązanie stosunku pracy

z p. dr Iwoną Kulikowską - pracownikiem mianowanym, zatrudnionym w Instytucie

Historii AP.

2. Rozwiązanie stosunku pracy następuje z dniem 30 września 2010 r.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu, Rektor

drhab.pr~~DrOZd


